
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

GABINETE DO PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - EXTRATO DE CONTRATO Nº
0014/2024 INEXIGIBLIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0005/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de PASSA E FICA/RN – CNPJ Nº 40.986.291/0001-53.

CONTRATADO: INAM INSTITUTO DE ASSESSORIA AOS MUNICIPIOS LTDA

CNPJ: 05.454.462/0001-00.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA RESPONSAVEL PELA
ORGANIZAÇÃODA 76ª CONFERÊNCIA DE AGENTES PUBLICOS MUNICIPAIS, A QUAL
PARTICIPARÃO 2(DOIS) VEREADORES DESTA CASA LEGISLATIVA MUNICIPAL, A SER
REALIZADO NOS DIAS 16 A 20 DE MAIO DE 2024 NA CIDADE DE JOAO PESSOA – PB.

VALOR TOTAL: R$: 1.500,00 (Mil e Quinhentos Reais).

DATA DE ASSINATURA: 15 de Maio de 2024 – VIGÊNCIA 16 de Maio de 2024 a 20 de Maio
de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

Orçamento de 2024: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - 01 - PODER LEGISLATIVO
– 01 031 0001 2 001 – MANUTENÇÃO DAS ATV DA CÂMARA MUNICIPAL - ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA.

Passa e Fica/RN, 15 de Maio de 2024.

Diorge Fonseca Ferreira

Vereador Presidente

Publicada por:
DIORGE FONSECA FERREIRA

Data Publicação: 16/05/2024 - Data Circulação: 17/05/2024
Código da Matéria: 20240516123822

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 01079.


